נדחהערעורהמבקשעלהכרעת דינו וגזר דינו שלביתמשפטהשלוםבנתניה (השופטתה' רוזנברג שיינרט)
בת"פ15849-01-18 מימים5.6.2019 ו-30.10.2019 בהתאמה,והתקבל בחלקו ערעור המשיבה על גזר הדין.

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשה מגונה בקטינה שטרם מלאו לה ארבע עשרה
שנים, לפי סעיפים 348(א) ו-345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין).

על פי המתואר בכתב האישום, המבקש, אשר התגורר בגפו לאחר גירושיו, אירח בביתו ביום 18.8.2017 את